

JUZGADO SÉPTIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Medellín, veintidós de junio de dos mil veintiuno
Radicado: 050013110-007-2019-00859-00
Ref. Ejecutivo por Alimentos

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 numeral 2º del Código General del Proceso, se corre traslado por el término de tres (03) días a la parte ejecutada, de la objeción a la reliquidación del crédito presentada por la parte ejecutante.

NOTIFÍQUESE

Firmado Por:

JESUS ANTONIO ZULUAGA OSSA
JUEZ
JUEZ - JUZGADO 007 DE CIRCUITO FAMILIA DE LA CIUDAD DE
MEDELLIN-ANTIOQUIA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:
01c4ca4182d2c9edd2cf80afefcf69b1328f2b993006f72a09c0087
e72c63540

Documento generado en 23/06/2021 10:12:35 AM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

Señores

JUZGADO SÉPTIMO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN.

La ciudad.

Asunto: Descorre traslado de la liquidación del crédito.

Proceso: Ejecutivo - Alimentos.

Demandante: Isabel Cristina Ramírez Restrepo

Demandado: Rafael Francisco Estrada Sierra.

Radicado: 050013110007**20190085900**.

DIEGO ALEJANDRO CASTRILLÓN ALZATE, abogado en ejercicio, vecino de Envigado, identificado con la cédula de ciudadanía N°15.515.098 expedida en Copacabana – Ant., y portador de la T.P. 151.122 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de **ISABEL CRISTINA RAMÍREZ RESTREPO**, me permito aportar liquidación del crédito, en debida forma.

La parte demandada al presentar la liquidación del crédito cometió varios errores, como se verá a continuación:

1. **Tasación de la cuota del mes de noviembre de 2016:** La parte demandada tasó la cuota en \$ 469.788, lo cual es errado como se comprobará. La cuota alimentaria es de \$ 640.620 y los días a liquidar son 23: $640.620/30 = 21.354 * 23 = \$ 491.142$. Además, los días a liquidar que deben aparecer en la tabla son 23 y no 30.
2. **Tasación de la cuota del mes de octubre de 2017:** La parte demandada tasó la cuota en \$ 522.673, lo cual es errado como se comprobará. La cuota alimentaria es de \$ 675.120 y los días a liquidar son 24: $675.120 / 30 = 22.504 * 24 = \$ 540.096$. Además, los días a liquidar que deben aparecer en la tabla son 24 y no 30. Debemos tener en cuenta que la misma tabla marca la pauta de la liquidación por lo que no se deben utilizar criterios diferentes.
3. **Tasación de la cuota del mes de mayo de 2018:** La parte demandada tasó la cuota en \$ 496.532, lo cual es errado como se comprobará. La cuota alimentaria es de \$ 699.660 y los días a liquidar son 22: $699.660 / 30 = 23.322 * 24 = \$ 513.084$. Además, los días a liquidar que deben aparecer en la tabla son 22 y no 30.
4. Para efectos de liquidación judicial los meses son de 30 días.

5. **Tasación de la cuota del mes de noviembre de 2016 (Compensación):**

La parte demandada tasó la cuota en \$ 170.832, lo cual es errado como se comprobará. La cuota alimentaria es de \$ 640.620 y los días a liquidar son 7: $640.620/30 = 21.354 * 7 = \$ 149.478$. Además, los días a liquidar que deben aparecer en la tabla son 7 y no 30. Cabe resaltar, que los menores estuvieron con la madre hasta el 23 de noviembre de 2016, con lo cual, con el padre estuvieron a partir del 24 de noviembre de 2016.

6. **Tasación de la cuota del mes de octubre de 2017(Compensación):**

La parte demandada tasó la cuota en \$ 152.446, lo cual es errado como se comprobará. La cuota alimentaria es de \$ 675.120 y los días a liquidar son 6: $675.120 /30 = 22.504 * 6 = \$ 135.024$. Además, los días a liquidar que deben aparecer en la tabla son 6 y no 30. Debemos tener en cuenta que la misma tabla marca la pauta de la liquidación por lo que no se deben utilizar criterios diferentes. Cabe resaltar, que los menores estuvieron con la madre a partir del 07 de octubre de 2017, con lo cual, con el padre estuvieron hasta el 06 de octubre de 2017.

7. **Cobro de intereses moratorios compensación:**

Debemos tener en cuenta que la compensación como forma de extinguir las obligaciones opera en el momento en que es declarada por el Juez en la Sentencia, esta fue proferida oralmente el 12 de mayo de 2021, con lo cual, la parte demandada no puede pretender el cobro de intereses más allá de dicha fecha. Así las cosas, si se declara una compensación ninguna de las partes va a recibir un pago posterior, puesto que como ambas partes son deudores y acreedores recíprocos sería anti-técnico pensar en la existencia de un pago, la compensación hace las veces de este.

En vista de los anterior, se solicita no tener en cuenta la liquidación del crédito presentada por la parte demanda, puesto que, contiene errores que impiden determinar con exactitud: cuales son las sumas de dinero que deben en favor de cada una de las partes.

Atentamente,



DIEGO ALEJANDRO CASTRILLÓN ÁLZATE
C.C. 15.515.098 de Copacabana
T.P. 151.122 del C. S. de la J.

JUZGADO SÉTIMO DE FAMILIA DE MEDELLÍN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Radicado. 05001311000720190085900

Plazo TEA pactada, a mensual >>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedido	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>		Mora Hasta (Hoy)	21-jun-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedido	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$640.620,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-ene-16	31-ene-16			-	640.620,00			Valor	Folio	0,00	640.620,00
1-ene-16	31-ene-16	0,50%	0,500%	-	640.620,00	30	3.203,10			3.203,10	643.823,10
1-feb-16	29-feb-16	0,50%	0,500%	640.620,00	1.281.240,00	30	6.406,20			9.609,30	1.290.849,30
1-mar-16	31-mar-16	0,50%	0,500%	640.620,00	1.921.860,00	30	9.609,30			19.218,60	1.941.078,60
1-abr-16	30-abr-16	0,50%	0,500%	640.620,00	2.562.480,00	30	12.812,40			32.031,00	2.594.511,00
1-may-16	31-may-16	0,50%	0,500%	640.620,00	3.203.100,00	30	16.015,50			48.046,50	3.251.146,50
1-jun-16	30-jun-16	0,50%	0,500%	640.620,00	3.843.720,00	30	19.218,60			67.265,10	3.910.985,10
1-jul-16	31-jul-16	0,50%	0,500%	640.620,00	4.484.340,00	30	22.421,70			89.686,80	4.574.026,80
1-ago-16	31-ago-16	0,50%	0,500%	640.620,00	5.124.960,00	30	25.624,80			115.311,60	5.240.271,60
1-sep-16	30-sep-16	0,50%	0,500%	640.620,00	5.765.580,00	30	28.827,90			144.139,50	5.909.719,50
1-oct-16	31-oct-16	0,50%	0,500%	640.620,00	6.406.200,00	30	32.031,00			176.170,50	6.582.370,50
1-nov-16	23-nov-16	0,50%	0,500%	491.142,00	6.897.342,00	23	26.439,81			202.610,31	7.099.952,31
24-nov-16	30-nov-16	0,50%	0,500%		6.897.342,00	7	8.046,90			210.657,21	7.107.999,21
1-dic-16	31-dic-16	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			245.143,92	7.142.485,92
1-ene-17	31-ene-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			279.630,63	7.176.972,63
1-feb-17	28-feb-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			314.117,34	7.211.459,34
1-mar-17	31-mar-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			348.604,05	7.245.946,05
1-abr-17	30-abr-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			383.090,76	7.280.432,76
1-may-17	31-may-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			417.577,47	7.314.919,47
1-jun-17	30-jun-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			452.064,18	7.349.406,18
1-jul-17	31-jul-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			486.550,89	7.383.892,89
1-ago-17	31-ago-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			521.037,60	7.418.379,60
1-sep-17	30-sep-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	30	34.486,71			555.524,31	7.452.866,31
1-oct-17	6-oct-17	0,50%	0,500%		6.897.342,00	6	6.897,34			562.421,65	7.459.763,65
7-oct-17	31-oct-17	0,50%	0,500%	540.096,00	7.437.438,00	24	29.749,75			592.171,40	8.029.609,40

1-nov-17	30-nov-17	0,50%	0,500%	675.120,00	8.112.558,00	30	40.562,79	632.734,19	8.745.292,19
1-dic-17	31-dic-17	0,50%	0,500%	675.120,00	8.787.678,00	30	43.938,39	676.672,58	9.464.350,58
1-ene-18	31-ene-18	0,50%	0,500%	699.660,00	9.487.338,00	30	47.436,69	724.109,27	10.211.447,27
1-feb-18	28-feb-18	0,50%	0,500%	699.660,00	10.186.998,00	30	50.934,99	775.044,26	10.962.042,26
1-mar-18	31-mar-18	0,50%	0,500%	699.660,00	10.886.658,00	30	54.433,29	829.477,55	11.716.135,55
1-abr-18	30-abr-18	0,50%	0,500%	699.660,00	11.586.318,00	30	57.931,59	887.409,14	12.473.727,14
1-may-18	22-may-18	0,50%	0,500%	513.084,00	12.099.402,00	22	44.364,47	931.773,62	13.031.175,62
23-may-18	31-may-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	8	16.132,54	947.906,15	13.047.308,15
1-jun-18	30-jun-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.008.403,16	13.107.805,16
1-jul-18	31-jul-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.068.900,17	13.168.302,17
1-ago-18	31-ago-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.129.397,18	13.228.799,18
1-sep-18	30-sep-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.189.894,19	13.289.296,19
1-oct-18	31-oct-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.250.391,20	13.349.793,20
1-nov-18	30-nov-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.310.888,21	13.410.290,21
1-dic-18	31-dic-18	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.371.385,22	13.470.787,22
1-ene-19	31-ene-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.431.882,23	13.531.284,23
1-feb-19	28-feb-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.492.379,24	13.591.781,24
1-mar-19	31-mar-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.552.876,25	13.652.278,25
1-abr-19	30-abr-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.613.373,26	13.712.775,26
1-may-19	31-may-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.673.870,27	13.773.272,27
1-jun-19	30-jun-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.734.367,28	13.833.769,28
1-jul-19	31-jul-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.794.864,29	13.894.266,29
1-ago-19	31-ago-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.855.361,30	13.954.763,30
1-sep-19	30-sep-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.915.858,31	14.015.260,31
1-oct-19	31-oct-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	1.976.355,32	14.075.757,32
1-nov-19	30-nov-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.036.852,33	14.136.254,33
1-dic-19	31-dic-19	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.097.349,34	14.196.751,34
1-ene-20	31-ene-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.157.846,35	14.257.248,35
1-feb-20	29-feb-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.218.343,36	14.317.745,36
1-mar-20	31-mar-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.278.840,37	14.378.242,37
1-abr-20	30-abr-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.339.337,38	14.438.739,38
1-may-20	31-may-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.399.834,39	14.499.236,39
1-jun-20	30-jun-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.460.331,40	14.559.733,40
1-jul-20	31-jul-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.520.828,41	14.620.230,41
1-ago-20	31-ago-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.581.325,42	14.680.727,42
1-sep-20	30-sep-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.641.822,43	14.741.224,43
1-oct-20	31-oct-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.702.319,44	14.801.721,44
1-nov-20	30-nov-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.762.816,45	14.862.218,45
1-dic-20	31-dic-20	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.823.313,46	14.922.715,46
1-ene-21	31-ene-21	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.883.810,47	14.983.212,47
1-feb-21	28-feb-21	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	2.944.307,48	15.043.709,48
1-mar-21	31-mar-21	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	3.004.804,49	15.104.206,49
1-abr-21	30-abr-21	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	3.065.301,50	15.164.703,50
1-may-21	31-may-21	0,50%	0,500%		12.099.402,00	30	60.497,01	3.125.798,51	15.225.200,51

1-jun-21	21-jun-21	0,50%	0,500%	12.099.402,00	21	42.347,91	3.168.146,42	15.267.548,42
						3.168.146,42	0,00	3.168.146,42
SALDO DE CAPITAL								12.099.402,00
SALDO DE INTERESES DE MORA								3.168.146,42
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS								15.267.548,42

JUZGADO SÉTIMO DE FAMILIA DE MEDELLÍN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Radicado. 05001311000720190085900

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	21-jun-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$149.478,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
24-nov-16	30-nov-16				-	149.478,00			Valor	Folio	0,00	149.478,00
24-nov-16	30-nov-16	21,99%	0,50%	0,500%	-	149.478,00	7	174,39			174,39	149.652,39
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	0,50%	0,500%	640.620,00	790.098,00	30	3.950,49			4.124,88	794.222,88
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	0,50%	0,500%	675.120,00	1.465.218,00	30	7.326,09			11.450,97	1.476.668,97
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	0,50%	0,500%	675.120,00	2.140.338,00	30	10.701,69			22.152,66	2.162.490,66
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	0,50%	0,500%	675.120,00	2.815.458,00	30	14.077,29			36.229,95	2.851.687,95
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	0,50%	0,500%	675.120,00	3.490.578,00	30	17.452,89			53.682,84	3.544.260,84
1-may-17	31-may-17	22,33%	0,50%	0,500%	675.120,00	4.165.698,00	30	20.828,49			74.511,33	4.240.209,33
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	0,50%	0,500%	675.120,00	4.840.818,00	30	24.204,09			98.715,42	4.939.533,42
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	0,50%	0,500%	675.120,00	5.515.938,00	30	27.579,69			126.295,11	5.642.233,11
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	0,50%	0,500%	675.120,00	6.191.058,00	30	30.955,29			157.250,40	6.348.308,40
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	0,50%	0,500%	675.120,00	6.866.178,00	30	34.330,89			191.581,29	7.057.759,29
1-oct-17	6-oct-17	20,96%	0,50%	0,500%	135.024,00	7.001.202,00	6	7.001,20			198.582,49	7.199.784,49
7-oct-17	31-oct-17	20,96%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	24	28.004,81			226.587,30	7.227.789,30
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			261.593,31	7.262.795,31
1-dic-17	31-dic-17	20,96%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			296.599,32	7.297.801,32
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			331.605,33	7.332.807,33
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			366.611,34	7.367.813,34
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			401.617,35	7.402.819,35
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			436.623,36	7.437.825,36
1-may-18	31-may-18	20,44%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			471.629,37	7.472.831,37
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			506.635,38	7.507.837,38
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	30	35.006,01			541.641,39	7.542.843,39
1-ago-18	6-ago-18	19,94%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	6	7.001,20			548.642,59	7.549.844,59
7-ago-18	31-ago-18	19,94%	0,50%	0,500%		7.001.202,00	24	28.004,81			576.647,40	7.577.849,40

1-sep-18	30-sep-18	19,81%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	611.653,41	7.612.855,41
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	646.659,42	7.647.861,42
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	681.665,43	7.682.867,43
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	716.671,44	7.717.873,44
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	751.677,45	7.752.879,45
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	786.683,46	7.787.885,46
1-mar-19	22-mar-19	19,37%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	22	25.671,07	812.354,54	7.813.556,54
23-mar-19	31-mar-19	19,37%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	8	9.334,94	821.689,47	7.822.891,47
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	856.695,48	7.857.897,48
1-may-19	31-may-19	19,34%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	891.701,49	7.892.903,49
1-jun-19	30-jun-19	17,31%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	926.707,50	7.927.909,50
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	961.713,51	7.962.915,51
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	996.719,52	7.997.921,52
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.031.725,53	8.032.927,53
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.066.731,54	8.067.933,54
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.101.737,55	8.102.939,55
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.136.743,56	8.137.945,56
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.171.749,57	8.172.951,57
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.206.755,58	8.207.957,58
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.241.761,59	8.242.963,59
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.276.767,60	8.277.969,60
1-may-20	31-may-20	18,19%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.311.773,61	8.312.975,61
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.346.779,62	8.347.981,62
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.381.785,63	8.382.987,63
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.416.791,64	8.417.993,64
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.451.797,65	8.452.999,65
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.486.803,66	8.488.005,66
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.521.809,67	8.523.011,67
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.556.815,68	8.558.017,68
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.591.821,69	8.593.023,69
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.626.827,70	8.628.029,70
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.661.833,71	8.663.035,71
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	30	35.006,01	1.696.839,72	8.698.041,72
1-may-21	12-may-21	17,22%	0,50%	0,500%	7.001.202,00	12	14.002,40	1.710.842,13	8.712.044,12
13-may-21	31-may-21	17,22%	0,50%	0,500%		18	-	1.710.842,13	8.712.044,12
1-jun-21	21-jun-21	17,21%	0,50%	0,500%		21	-	1.710.842,13	8.712.044,12
							1.710.842,13	0,00	1.710.842,13
							SALDO DE CAPITAL		
							SALDO DE INTERESES DE MORA		
							TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS		
							8.712.044,12		